
Sedat Kurucan 

Genel Müdür 

1960 Ordu doğumlu olan Kurucan, ilköğrenimini Ordu'da, ortaöğrenimini Bursa Mustafakemalpaşa Ortaokulu'nda, lise 
öğrenimini Çanakkale-Gökçeada Atatürk Öğretmen Lisesi'nde tamamlamıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi, Makine 
Fakültesinden Makine Mühendisi olarak 1982 yılında mezun olmuştur. Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi'nde gaz türbinleri 
üzerine master yapmıştır. Hava Kuvvetleri Komutanlığı, Eskişehir Uçak Motor Bakım Fabrikasında altı yıl çalıştı. Eskişehir 
TUSAŞ F16 Motor Fabrikasında 11 yıl Kontrat ve Kalite Yönetimi konularında ABD Savunma Bakanlığı uhdesinde çalışıp 
1999 yılında emekli olmuştur. 1999'dan itibaren İhlas Holding grup şirketlerinden, İhlas Pazarlama ve İhlas Ev Aletleri'nde üst 
düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuş olup, halen İhlas Ev Aletleri Genel Müdürlük görevini yürütmektedir. Evli ve iki çocuk 
babası olup, iyi derecede İngilizce ve temel Fransızca bilmektedir. 

Dr.Ömer Şaban  Kamber 

Teknik Departman Sorumlusu 

1965 Siirt doğumlu olan Kamber, ilköğrenimini Tarsus’da, ortaöğrenimini İstanbul Gedikpaşa Ortaokulu'nda, lise öğrenimini 
İstanbul Kadırga Endüstri Meslek Lisesi'nde Torna tesviye bölümünde tamamlamıştır. Yıldız Üniversitesi, Makine 
Fakültesi'nden Makine Mühendisi olarak 1989 yılında mezun olmuştur. Marmara Üniversitesi'nde Plastik Enjeksiyon Kalıpları 
üzerine master yapmış, yine Marmara Üniversitesinde Plastik Enjeksiyon Kalıpları üzerine 2008 tarihinde Doktorasını 
tamamlamıştır. Bir çok bilimsel çalışmaları ve uluslararası makaleleri de bulunan Kamber 18 yıldır İhlas Ev Aletleri’nin çeşitli 
birimlerinde sorumlu mühendis olarak teknik departman üst yönetiminde görev almaktadır. Marmara Üniversitesinde Öğretim 
Görevlisi olarak derslerde veren Kamber halen İhlas Ev Aletleri Teknik Departman Sorumlusu olarak görevini yürütmektedir. 
Evli ve iki çocuk babası olup, İngilizce ve temel Makedonca bilmektedir. 

 

Mehmet Küsmez 

Muhasebe ve Finans Sorumlusu 

1970 Karabük doğumlu olan Küsmez, ilk orta ve lise öğrenimini Karabük'te tamamlamış olup, 1987 Karabük Demir Çelik 
Lisesi mezunudur. Anadolu Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Muhasebe-Finans Bölümünden mezun oldu. 1988 yılında Türkiye 
Gazetesi Sirkeci Satış ve Dağıtım Bürosu'nda çalışmaya başlamıştır. 1990 yılından bu yana İhlas Ev Aletleri'nde çalışmakta 
olup, Muhasebe, Finans ve Planlama Departmanlarında orta ve üst kademe yöneticilik görevlerinde bulunan Küsmez, 2001 
yılından bu yana Yönetim Kurulu'nda yer almakta olup, yine 2004 yılından bu yana Yönetim Kurulu Üyeliği ve Mali İşlerden 
Sorumlu Murahhas Aza olarak görevini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Bülent Kaya 

Tedarik Departman Sorumlusu 

1966 Ordu doğumlu olan Kaya, ilköğrenimini Almanya'da, orta ve lise öğrenimini İstanbul Bahçelievler Lisesi'nde 
tamamlamıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesinden Fizik Mühendisi olarak 1989 yılında mezun 
olmuştur. Yine, İstanbul Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi İşletme Mühendisliği bölümünde NDT yöntemleri 
üzerine masterini tamamlayarak 1992 yılında Yüksek Mühendis ünvanını almıştır. Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim 
Merkezi'nde çalışmalarda bulunmuş, bilahire özel teşebbüslerde görev almıştır. 1994'den itibaren İhlas Ev Aletleri'nde çeşitli 
üst yönetim görevlerinde bulunmuş olup, halen İhlas Ev Aletleri Tedarik Departman Sorumlusu görevini yürütmektedir. Evli 
ve bir çocuk babası olup, iyi derecede İngilizce ve temel Almanca bilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 



Erkan Adıgüzel 
 
Operasyon Sorumlusu 
  
1964 Bayburt doğumlu olan Adıgüzel, ilk orta ve lise öğrenimini İstanbul'da tamamlamıştır.1993 yılında Çukurova 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / İşletme Fakültesi- İngilizce bölümünden 1993 yılında mezun olmuştur. 1993 – 
1997 yılları arasında İhlas Motorda göreve başlayıp, burada Satış Temsilciliğinde, İthalat Departmanında ve Dış Ticaret 
Koordinatörlüğünde görev yapmıştır.1997 yılında itibaren İhlas Ev Aletleri’nde operasyon üst yönetiminde çalışmış olup 
halen Operasyon Sorumlusu olarak göreve devam etmektedir. İyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve 4 çocuk babasıdır. 
 
 
 
 
 
Cengiz Baday 
 
Kalite Departman Sorumlusu 
  
1970 İstanbul doğumlu olan Baday, ilk, orta ve lise öğrenimini İstanbul da tamamlamış olup, 1987 yılında Avcılar 50.yıl İnsa 
Lisesi mezunudur. Yıldız Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği bölümünden 1992 yılında mezun 
olmuştur.1992 ve 1998 yılları arasında Aksan Elektrikli Ev Aletleri ve Ütüsan/Zass Elektrikli Ev Aletleri firmalarında Kalite 
Mühendisi ve Kalite Yöneticisi olarak görev yapmıştır.1998 yılından bu yana İhlas Ev Aletleri Kalite Güvence üst yönetiminde 
göre almakta olup, halen İhlas Ev Aletleri, Kalite Departman Sorumlusu olarak görev yapmaktadır. Evli ve 1 çocuk babası 
olup, iyi derecede İngilizce bilmektedir. 
 
 
Mehmet Ercan Akgün 
 
Malzeme ve Müşteri Yönetimi Departman Sorumlusu 
 
  
1972 İstanbul doğumlu olan Akgün, ilk orta ve lise öğrenimini İstanbul'da tamamlamış olup, 1989 Fatih Vatan Lisesi 
mezunudur. 1990-1992 yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi, İnşaat Teknikerliği Bölümünden mezun oldu. 1998 
yılında ise Anadolu Üniversitesi, İktisat Fakültesinden mezun olup, 2004 yılında Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik 
belgesi almıştır. 1993 yılından itibaren İhlas Ev Aletlerinde çalışan Akgün, muhasebe departmanında orta ve uzman kademe 
yöneticiliği görevinde bulunmuştur. Halen Malzeme ve Müşteri Yönetimi Sorumluluğu görevini yürütmektedir.  
  

Mustafa Salih Yazıcı 

İdari İşler ve İnsan Kaynakları Departman Sorumlusu 

1965 doğumlu olan Yazıcı, ilk, orta ve lise eğitimini Samsun’da tamamlamıştır. Hacettepe Üniversitesi Kamu Yönetimi 
Bölümünden 1987 yılında mezun olmuş, Gazi Üniversitesi’nde “Kamu Örgütlerinde Yenilikler” üzerine master yapmıştır. 1993 
yılında Hacettepe Üniversitesinde Doktora Programına devam ederken; Türkiye Gazetesi Samsun Baskı Tesisleri Kuruluşu 
için ayrılmıştır. Eğitimi sırasında (1988 – 1993) Hacettepe Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünde, Araştırma Görevlisi 
olarak çalışmıştır. 1996 – 2002 Yılları arasında İhlas Finans Kurumu A.Ş. Samsun Şubesinde ve İstanbul Genel Müdürlük de 
çeşitli görevler yapmıştır. 2002 – 2005 yılları arasında TGRT TV İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlükleri görevlerinde 
bulunmuş, 2005 Ekim ayından itibaren; İhlas Ev Aletleri, İdari İşler ve İnsan Kaynakları Departman Sorumluluğu ve İnsan 
Kaynakları Temsilciliği görevini yürütmektedir. Evli ve bir çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir 
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